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تأکید بر ارزیابی و ساماندهی مدارس غیردولتی شهرستان اهر

در راستای ارزیابی کمی و کیفی مدارس سطح شهر اهر و همچنین اظهار نارضایتی مردمی در خصوص بعضی مدارس

غیردولتی، فرماندار شهرستان اهر به همراه رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان از تعدادی از مدارس غیردولتی

شهرستان اهر به صورت میدانی بازدید نمودند.

 در راستای ارزیابی کمی و کیفی مدارس سطح شهر اهر و همچنین اظهار نارضایتی مردمی در خصوص بعضی مدارس غیردولتی، فرماندار شهرستان اهر به همراه رئیس اداره

آموزش و پرورش شهرستان از تعدادی از مدارس غیردولتی شهرستان اهر به صورت میدانی بازدید نمودند.

 فرماندار شهرستان اهر در این بازدید

با تاکید بر جایگاه ویژه تعلیم و تربیت در رشد و ارتقای سطح فرهنگ و توسعه جوامع و نیز دغدغه اولیای دانش أموزان در این زمینه، با انتقاد از فضای نامناسب برخی مدارس

غیردولتی از جمله دایر کردن مدرسه در آپارتمان های مسکونی بدون داشتن استانداردهای لازم، شهریه های نامتعارف، استفاده از کادر آموزشی غیرمتخصص، تجهیزات و امکانات

ناکافی این مدارس، گرمایش و سرمایش نامطلوب و ...، نظارت مستمر و ارزیابی دوره ای مدارس غیردولتی را خواستار شد.

 دکتر ابوالفضل غنی زاده ضمن تاکید بر صدور مجوز به شرط رعایت استانداردهای آموزشی و همچنین سایر مولفه های دخیل از جمله فضای آموزشی مناسب، شرایط ترافیک

شهری و ...، اذعان داشت: در صدور مجوز برای مدارس غیردولتی باید دقت و اهتمام ویژه داشت و از صدور بیش از حد و خارج از چارجوب ضوابط و مقررات پرهیز شود و از

فعالیت مدارسی که استانداردهای مربوطه را رعایت نمی کنند جلوگیری کرد.

 در ادامه فرماندار شهرستان خواستار تشکیل کارگروهی متشکل از کارشناسان فرمانداری، آموزش و پرورش و تعدادی از موسسان و مدیران مدارس غیردولتی برای تشریک مساعی،

نظارت و ارزیابی دوره ای این مدارس شدند و تاکید کردند که با همفکری و مشاوره و ارايه راهکارهای اصلاحی می توان مدارس غیردولتی را در نیل به اهداف متعالی آموزشی و

رسیدن به استانداردهای مطلبوب همراهی نمود.

 شایان ذکر است در سطح شهر اهر، ۳۸ مدرسه غیردولتی فعالیت آموزشی انجام می دهند که ۲۰ درصد از مدارس سطح شهر را شامل میشوند که از این تعداد به تفکیک ۲۵

مدرسه دخترانه و ۱۳ پسرانه بوده و حدود ۵۰۰۰ دانش آموز در این مدارس تحصیل میکنند.
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